
uzticams galda
apgaismojums
Veidota, lai nezaudētu estētiku. Philips Lever zeltītai LED galda

lampai ar četru pakāpju aptumšošanas iespēju ir alumīnija statīvs

ar plūstošu siluetu un grozāma galva, kas ļauj jums vērst gaismu

tajā virzienā, kur tas visvairāk nepieciešams.

Viegli piedzīvot

• Pielāgojams apgaismojuma leņķis

Uzlabots LED apgaismojums

• Ar gaismmaiņa slēdzi regulējama gaismas intensitāte

Enerģijas taupīšana

• Iebūvēta gaismas diode, kas ietilpst sistēmā

Tīra, dabiska gaisma

• Spilgti vēsi balta gaisma

Energoefektīvs

• Līdz pat 80% elektroenerģijas ekonomija, salīdzinot ar parastajiem
gaismas avotiem

Galda lampa

LEVER

zelta

LED

72007/92/16



Izceltie produkti
Pielāgojams apgaismojuma leņķis
Darbojas ar reostatu

Pielāgojiet Philips LED gaismas
intensitāti ar gaismmaiņa slēdzi (nav
iekļauts). Tas padara šo gaismu ideāli
piemērotu atmosfēras radīšanai
jebkurai dzīves situācijai, piemēram,
smalkām vakariņām divatā vai atpūtai
kopā ar ģimeni un draugiem viesistabā.
Philips ir pārbaudījis lielu skaitu sienas
slēdžu, kas ir apstiprināti kā saderīgi ar
mūsu LED apgaismojumu. Saderīgo
gaismmaiņu slēdžu saraksts ir pieejams
lejupielāžu un atbalsta sadaļā.

Iebūvēts LED gaismas avots

Gaismas avots, kuram varat uzticēties.
Izmantojot iebūvēto LED gaismas
avotu, mājās visu laiku ir perfekta
apkārtējā gaisma, bet jums nav
jāraizējas par apkopi vai spuldžu
maiņu.

Spilgti vēsi balta gaisma

Lielas jaudas gaismas diodes

Elektroenerģijas ekonomija 80%
apmērā

Šī spuldze salīdzinājumā ar standarta
spuldzēm ietaupa līdz 80%
enerģijas.Tā atmaksājas un gadu no
gada ietaupīs jūsu naudu. Samaziniet
savu elektroenerģijas rēķinu un sāciet
taupīt jau tagad.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: zelta

• Materiāls: Alumīnijs

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Iepakojums bez neērtībām: Jā

Dažādi

• Radīts tieši: Māju birojs un studija,
Dzīvojamā istaba un guļamistaba

• Tips: Galda lampa

• Acu komforts: Nē

Enerģijas patēriņš

• Energoefektivitātes marķējums (EEL):
A+

Produkta izmēri un svars

• Augstums: 43,5 cm

• Garums: 15,6 cm

• Neto svars: 1,150 kg

• Platums: 29 cm

Serviss

• Garantija: 5 gadi

72007/92/16



Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 15 000 stundas

• Gaismas avots ekvivalents standarta
spuldzei ar jaudu: 6 W

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 400 lm

• Spuldzes tehnoloģija: LED, Īpaši zems
spriegums drošībai

• Gaismas krāsa: vēsi balta

• Elektrotīkla strāva: Diapazons 100 V -
240 V, 50–60 Hz

• Aptumšojams gaismeklis: Jā

• LED: Jā

• Spuldžu skaits: 1

• Komplektā iekļauta vatu spuldze: 5 W

• IP kods: IP 20, aizsardzība pret
priekšmetiem, kas lielāki par 12,5 mm,
nav aizsargāts pret mitrumu

• Aizsardzības klase: II — dubulta
izolācija

• Nomaināms gaismas avots: Nē

72007/92/16

Izlaides datums:
2023-11-09
Versija: 0.558

© 2023 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


